CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA - CR.00204
METOPOLITANA DE GUADALAJARA €25.03-00174-24-AMT
-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 69145 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 2820 » Salc_io Inicial del $ 184,036.97
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 126,840.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 300,063.80
» Intereses Netos
Sin Capital $ 98.92
Informativo
. » IVA Informativo $ 8.80
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 10,912.09
4Q35430537 021320040354305374 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00174
38523123
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
UPZ040210R31 » Periodo del 01/10/2016 al 31/10/2016

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4035430537 1.38% $55.00 1.38% Antes de Impuestos - 2.01% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 55.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 83,527.62
Tasa Promedio Nominal 1.3752%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 98.92
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 9,249.95
IVA Cobrado $ 8.80
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S—
03 153005749 ABONO 0100 06955503 $ 1,800.00 $ 18583697 o
03 153004734 ABONO 0100 07145503 $ 1,800.00 $ 187,636.97 _ e
03 153004023 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 189,436.97 G mmmmmm
03 163106289 ABONO 0100 01045503 $ 150.00 $ 180,586.97 3 mmmmmmm
03 153002670 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 191,386.97 3 mommmm—
03 201630001 ABONO 0307174592 13615503 $ 40.00 $ 19142697 3 e

7546 S —
03 291330538 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 19147697 § .
03 143005585 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 19150607 O
03 143006682 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 191,576.07 ° mmmm—m—
03 143007086 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 19337607 mmm—
03 153008990 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $195176.97  oommmmm
03 101231413 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 19607607
03 101231413 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 19702607 =
03 153008115 ABONO 0100 01175503 $ 1,800.00 $ 108,82607 m—
03 143001683 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 20062697
03 152290011 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 200,026.07  emm—
03 143006906 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 202,726.97 e
03 143006906 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 20277697  mm—
03 151010469 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 § 202,806.07  m—
03 231334301 ABONO 0307172332 13615503 $ 50.00 $ 202,876.97

3218
03 153009121 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 204,676.97
03 231331919 ABONO 0307170582 13615503 $ 1,800.00 $ 206,476.97

347

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, D.F. Tel. 57 21 33 90 PAG. 1/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

69145 2820
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 1210 3377657 08045211 $ 40.00 $ 206,516.97
214242
04 121233688 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 208,016.97
04 153004361 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 209,816.97
04 153004361 ABONO 0100 39505503 $ 40.00 $ 209,856.97
04 153005640 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 210,006.97
04 153007638 ABONO 0100 03315503 $ 140.00 $ 210,146.97
04 153003249 ABONO 0100 01265503 $ 900.00 $ 211,046.97
04 163104490 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 211,086.97
04 153002829 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 211,126.97
04 153009675 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 211,176.97
04 163102726 ABONO 0100 03055503 $ 40.00 $ 211,216.97
04 153009089 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 211,266.97
04 153003827 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 211,316.97
04 143007011 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 211,366.97
04 143006302 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 211,416.97
05 153006978 ABONO 0100 03645503 $ 40.00 $ 211,456.97
05 153008008 ABONO 0100 30965503 $ 1,800.00 $ 213,256.97
05 163100142 ABONO 0100 02905503 $ 40.00 $ 213,296.97
05 153009451 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 215,096.97
05 162106074 ABONO 0100 01745503 $ 450.00 $ 215,546.97
06 163106966 ABONO 0100 30965503 $ 40.00 $ 215,586.97
06 143004125 ABONO 0100 03315503 $ 1,800.00 $ 217,386.97
06 153008719 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 217,536.97
06 071332019 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 217,586.97
06 163108020 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 219,386.97
06 153008271 ABONO 0100 03315503 $ 50.00 $ 219,436.97
06 153005996 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 221,236.97
06 153010095 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 223,036.97
06 143006773 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 224,836.97
07 121334858 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 224,876.97
07 153010194 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 224,926.97
07 231332230 ABONO 0100 01265503 $ 1,800.00 $ 226,726.97
07 151010543 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 226,766.97
07 143002749 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 226,806.97
10 121333124 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 228,806.97
10 143003333 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 228,846.97
10 153003462 ABONO 0100 06955503 $ 450.00 $ 229,296.97
10 153005012 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 229,346.97
10 163107840 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 229,446.97
10 TRANSF SOL X HSBCNET TRANSFERENCIA IN 90045629 $ 200,000.00 $ 29,446.97
164449
11 153007687 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 29,596.97
11 121331136 ABONO 0100 01905503 $ 40.00 $ 29,636.97
11 121332670 ABONO 0200D01262 13615503 $ 1,800.00 $ 31,436.97
4342
11 153007042 ABONO 0100 39725503 $ 60.00 $ 31,496.97
11 153007513 ABONO 0100 38095503 $ 100.00 $ 31,596.97
11 01CGO SER RAP SEPTIEMBRE 22 PAGOS 16249060 $ 55.00 $ 31,541.97
11 LVA. 10110000 $ 8.80 $ 31,533.17
13 121234678 ABONO 0100 39505503 $ 50.00 $ 31,583.17
13 153009709 ABONO 0100 06935503 $ 100.00 $ 31,683.17
13 163102361 ABONO 0100 04495503 $ 40.00 $ 31,723.17
13 153006465 ABONO 0100 39505503 $ 40.00 $ 31,763.17
13 071332811 ABONO 0100 01835503 $ 50.00 $ 31,813.17
14 121334809 ABONO 0100 37085503 $ 100.00 $ 31,913.17
14 143007037 ABONO 0100 37085503 $ 1,800.00 $ 33,713.17
14 021234836 ABONO 0100 03035503 $ 50.00 $ 33,763.17
17 291330512 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 35,563.17
17 143003648 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 35,603.17
17 021334503 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 37,403.17
18 163100944 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 37,443.17
18 143000982 ABONO 0100 39505503 $ 100.00 $ 37,543.17
18 231335035 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 37,593.17
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

69146 2820
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
19 143003978 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 37,693.17
19 153007513 ABONO 0100 38095503 $ 400.00 $ 38,093.17
20 291331841 ABONO 0100 39505503 $ 50.00 $ 38,143.17
20 151010386 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 38,193.17
20 143001063 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 38,243.17
21 153004957 ABONO 0100 01745503 $ 800.00 $ 39,043.17
21 153003710 ABONO 0100 39725503 $ 100.00 $ 39,143.17
21 021131909 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 4114317
21 121334841 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 41,193.17
24 291233898 ABONO 0100 07015503 $ 150.00 $ 41,343.17
24 291233898 ABONO 0100 07015503 $ 150.00 $ 41,493.17
24 143003317 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 41,533.17
24 291334423 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 41,683.17
24 143006591 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 41,833.17
24 153008628 ABONO 0100 03315503 $ 100.00 $ 41,933.17
24 153003769 ABONO 0100 01745503 $ 800.00 $ 42,733.17
24 021330915 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 42,833.17
24 021333661 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 44,633.17
24 121334726 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 44,783.17
24 101330066 ABONO 0100 30965503 $ 1,800.00 $ 46,583.17
25 231334756 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 46,883.17
25 121334924 ABONO 0100 30455503 $ 150.00 $ 47,033.17
25 021334511 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 48,833.17
25 143001576 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 48,873.17
25 153005350 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 48,913.17
25 231334384 ABONO 0100 39445503 $ 1,800.00 $ 50,713.17
25 152290078 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 50,763.17
25 291331346 ABONO 0100 01265503 $ 50.00 $ 50,813.17
25 163106727 ABONO 0100 01265503 $ 40.00 $ 50,853.17
25 121331755 ABONO 0100 01185503 $ 150.00 $ 51,003.17
26 153009402 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 51,053.17
26 121331953 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 51,203.17
26 153003611 ABONO 0100 38095503 $ 40.00 $ 51,243.17
26 121334825 ABONO 0100 04675503 $ 300.00 $ 51,543.17
27 163105950 ABONO 0100 01185503 $ 100.00 $ 51,643.17
27 143002277 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 51,793.17
27 121331102 ABONO 0100 06955503 $ 150.00 $ 5194317 — e——————
27 153009766 ABONO 0100 03035503 $ 50.00 $ 51,903.17 o
27 TRANSF REC HSBCNET 28 BECADOS EDUCO 90045631 $ 50,400.00 $ 102,393.17  mo—
143228 —
27 TRANSF SOLXHSBCNET TRANSFERENCIA IP 90045629 $ 100,000.00 $ 2,393.17 —
143515 —
27 143004125 ABONO 0100 03315503 $ 150.00 $ 254317 _:
28 101334035 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 2,693.17 — mm—
28 121335228 ABONO 0100 08645503 $ 100.00 $ 279317  ———
28 153005392 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 294317 :
28 101332021 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 3,093.17 —:
28 143006831 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 489317  —
28 163107113 ABONO 0100 01045503 $ 150.00 $ 5,043.17 — eoss—
28 163107113 ABONO 0100 01045503 $ 40.00 $ 508317 —
28 121333264 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 523317 —
28 121333371 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 538317 =m==
28 143004240 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 542317 —
28 101331601 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 557317 ='
28 153007414 ABONO 0100 39505503 $ 50.00 $ 562317 ———
28 101333326 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 592317
28 153009113 ABONO 0100 01185503 $ 300.00 $ 6,223.17  =——
28 101332245 ABONO 0100 01185503 $ 150.00 $ 637317
28 101335339 ABONO 0100 01185503 $ 150.00 $ 6,523.17
31 121333231 ABONO 0200D01191 13615503 $ 150.00 $ 6,673.17
541
31 143002541 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 8,473.17
31 143002541 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 852317
31 153002977 ABONO 0100 06935503 $ 1,800.00 $ 10,323.17
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

69146 2820
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537
Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31 153006879 ABONO 0100 01005503 $ 150.00 $ 10,473.17
31 071333009 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 10,773.17
31 143006633 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 10,813.17
31  PAGO DE INTERES NOMINAL 10310006 $ 98.92 $ 10,912.09

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2016 al 31/10/2016

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de

Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2016 al 31/10/2016

Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Emisor pago Referencia
04/10/2016 SANTAND  JUAN DANIEL 00014320566634766548 1210 $ 40.00 2016100440014S 3377657
ER FERNANDEZ NET00004954139
SANCHEZ 60
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

69147 2820
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

Mensajes Importantes

* Basado en los recientes cambios regulatorios referentes a la Reforma Financiera, le informamos que se han realizado cambios en algunos contratos de servicios bancarios, los cuales surtirén efecto
treinta dias habiles posteriores a la recepcion de este estado de cuenta. Esta informacidn se encuentra a su disposicion para consulta en la pagina www.hsbe.commx, o para mayor informacion,
contacte a su Ejecutivo de Cuenta.

* Le informamos que los paquetes Estimulo PyME y Cuenta Crece Empresarial han tenido cambios en sus condiciones. Esta informacién se encuentra a su disposicion para consulta en la pdging
www.hshc.comumx, o para mayor informacién, contacte a su Ejecutivo de Cuenta.

® |as tasas de interés son expresadas en términos anuales.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 69147

2820

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
D.F.: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347 Oficina 5, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500,
en México, Distrito Federal (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono D.F. 5340 0999 y del Interior de
la Republica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos D.F.
5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4035430537 BO01E21B-8178-47D3-8EF3-B406BCA841  2016-11-01T704:22:05
98

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2016-11-01704:41:05

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

Transferencia 000004035430537
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000202489383

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México D.F. Delegacién
Cuauhtémoc.

mIBAfR/PD312L3X0On7EkbsRR6zGFWwpwwlUyoFOjoosg5+KODMXuYrN27XdGKORiUpa6Ht0/1bknsLrS+6cWiCbZCYZFaycyXuStMi2wPRODV4ibUrSHwn

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

eQ+N34R16sqpeNISLYbOLs3U10pvI4P10rpKp4VBixSNdgasyZz17s=

00300627194||
Sello Digital del SAT:

||1.0|B901E21B-8178-47D3-8EF3-B406BCA84198|2016-11-01T04:41:05|mIBAfR/PD312L3X0On7EkbsRR6zGFWwpwwUyoFOjoosq5+KODMXuYrN27XdGK
ORiUpa6Ht0/1bknsLrS+6cWiCbZCYZFaycyXuStMi2wPRODV4ibUrSHwneQ+N34R16sqpeN9SLYb0Ls3U10pvI4P10rpKp4VBixSNdgasyZz17s=|000010000

TJ+JO3BEONQ+/jvUs2fwadKPgxZKZGiwMHJdgxwbBvu+9uyL FQfZ2LIsbFXOno0QcFJeXaymcq8wpxtpRIpPkbJ+T/MZsuWnevKTJwYogFi++FQXRbwd5rQy6
wOtrdJGQQOd3Z/bXQtK4ivx4oleh9f47WowwjTkX2Y0aZDIlgOmk=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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